

Kære Pleje Odense ApS

Havnegade 100 A, 5000 Odense
CVR-nr. 36 91 25 02

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 17.12.19

Øjvind Hulgaard
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

Selskabet

Kære Pleje Odense ApS
Havnegade 100 A
5000 Odense
Telefon: 41 64 01 01
Hjemsted: Odense
CVR-nr.: 36 91 25 02
Stiftet: 26. maj 2015
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Mirela Tanovic

Bestyrelse

Øjvind Hulgaard, formand
Ole Stampe
Direktør Mirela Tanovic
Erik Nørgaard Graversen
Hanne Lene Frost-Larsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Kære Pleje Service ApS, Kolding

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 for Kære Pleje Odense ApS.

Årsrapporten aflægges på realisationsbasis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 17. december 2019

Direktionen

Mirela Tanovic
Direktør

Bestyrelsen

Øjvind Hulgaard
Formand

Ole Stampe

Mirela Tanovic
Direktør

Erik Nørgaard Gravensen

Hanne Lene Frost-Larsen

Til kapitalejeren i Kære Pleje Odense ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Kære Pleje Odense ApS for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten søges afviklet, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationseværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Uden at det har påvirket vores konklusion, henviser vi til note 1, hvor ledelsen omtaler efterfølgende begivenheder.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive plejehjem, professionel hjemmehjælp og hjemmeserviceordninger, yde personlig pleje, praktisk hjælp, ledsagelse og hjælp til træning af borgere samt hermed beslægtede aktiviteter. Som det fremgår nedenfor har selskabet efter balancedagen ophørt samarbejdet med Odense Kommune, hvorfor årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -228.646 mod DKK 161.457 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -543.166.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Se i øvrigt nedenfor.

Efterfølgende begivenheder

Kære Pleje Odense har valgt at stoppe samarbejdet med Odense Kommune i konsekvens af, at kommunen har besluttet at ændre modellen for afregning. Med vores mangeårige erfaring fra branchen anser vi det for urealistisk at drive en økonomisk rentabel hjemmeplejevirkksomhed i Odense Kommune efter den ændrede afregningsmodel. Det politisk besluttede serviceniveau hænger ikke sammen med afregningsmodellen.

Selskabet har desuden tabt hele selskabskapitalen og selskabet søges derfor afviklet hvorfor årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

En kontrolleret afvikling af selskabet forudsætter dog, at der tilføres yderligere likviditet til selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftale om finansiering af afvikling af selskabet hvorfor en kontrolleret afvikling er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Note		2018/19 DKK	2017/18 DKK
	Bruttofortjeneste	16.045.049	10.602.421
2	Personaleomkostninger	-16.279.243	-10.369.791
	Resultat før af- og nedskrivninger	-234.194	232.630
3	Finansielle indtægter	10.905	-5
4	Finansielle omkostninger	-5.357	-12.330
	Resultat før skat	-228.646	220.295
	Skat af årets resultat	0	-58.838
	Årets resultat	-228.646	161.457
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-228.646	161.457
	I alt	-228.646	161.457

AKTIVER		30.06.19	30.06.18
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	7.125	7.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.125	7.125
	Anlægsaktiver i alt	7.125	7.125
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.507.676	1.418.391
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	721.318	206.427
	Tilgodehavende selskabsskat	0	126.451
	Andre tilgodehavender	21.484	47.572
	Periodeafgrænsningsposter	25.677	19.393
	Tilgodehavender i alt	2.276.155	1.818.234
5	Likvide beholdninger	1.031.247	1.174.894
	Omsætningsaktiver i alt	3.307.402	2.993.128
	Aktiver i alt	3.314.527	3.000.253

PASSIVER		30.06.19	30.06.18
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-643.166	-414.520
	Egenkapital i alt	-543.166	-314.520
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	950.000	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.564	65.139
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	378.363
	Anden gæld	2.822.129	2.371.271
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.857.693	3.314.773
	Gældsforpligtelser i alt	3.857.693	3.314.773
	Passiver i alt	3.314.527	3.000.253

6 Eventualforpligtelser

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18			
Saldo pr. 01.07.17	100.000	-575.977	-475.977
Forslag til resultatdisponering	0	161.457	161.457
Saldo pr. 30.06.18	100.000	-414.520	-314.520
Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 30.06.19			
Saldo pr. 01.07.18	100.000	-414.520	-314.520
Forslag til resultatdisponering	0	-228.646	-228.646
Saldo pr. 30.06.19	100.000	-643.166	-543.166

1. Efterfølgende begivenheder

Kære Pleje Odense har valgt at stoppe samarbejdet med Odense Kommune i konsekvens af, at kommunen har besluttet at ændre modellen for afregning. Med vores mangeårige erfaring fra branchen anser vi det for urealistisk at drive en økonomisk rentabel hjemmeplejevirksomhed i Odense Kommune efter den ændrede afregningsmodel. Det politisk besluttede serviceniveau hænger ikke sammen med afregningsmodellen.

Selskabet har desuden tabt hele selskabskapitalen og selskabet søges derfor afviklet hvorfor årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

En kontrolleret afvikling af selskabet forudsætte dog, at der tilføres yderligere likviditet til selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftale om finansiering af afvikling af selskabet hvorfor en kontrolleret afvikling er behæftet med væsentlig usikkerhed.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	14.081.846	9.101.412
Pensioner	1.329.435	718.623
Andre omkostninger til social sikring	329.207	196.937
Andre personaleomkostninger	538.755	352.819
I alt	16.279.243	10.369.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	44	28

3. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	12.991	0
Renteindtægter i øvrigt	-2.086	-5
I alt	10.905	-5

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
4. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.295
Renteomkostninger i øvrigt	1.219	249
Øvrige finansielle omkostninger	4.138	4.786
I alt	5.357	12.330

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståede på DKK 200.000, som er deponeret til sikkerhed for bankgaranti stillet gennem pengeinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-32 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 12, i alt t.DKK 140. Leasingkontrakter indgået med tilknyttede virksomheder er indeholdt heri, men er desuden særskilt oplyst nedenfor.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder med en restløbetid på 4-32 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 8, i alt t.DKK 129.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 200 overfor Odense Kommune.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Kære Pleje Service ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på t.DKK 200, som er deponeret til sikkerhed for bankgaranti stillet gennem pengeinstitut.

8. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Ledelsen har besluttet, at selskabet skal søges afviklet. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Den anvendte regnskabspraksis er i øvrigt uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**LEASINGKONTRAKTER**

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendel-

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

sen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.